
TRE-PE - Passagens Aéreas e Diárias Concedidas  -2ª quinzena - FEVEREIRO 2022

Página 1

Número Cargo Favorecido Função Favorecido Intinerário Descrição Serviço

20220033 - 1050 Não houve

20220034 547,26 Não houve

Nome 
Favorecido

Data 
Origem

Data 
Destino

Valor 
Líquido

Valor 
Passagens 
Aéreas

ANDRÉ 
OLIVEIRA DA 
SILVA 
GUIMARAES      
           

16-FEV-
2022

17-FEV-
2022

DESEMBARGADOR 
ELEITORAL

RECIFE -> 
CARUARU -
> RECIFE

Reunião no dia 16/02 às 
15h30 com os juízes 
eleitorais, os servidores 
dos cartórios da 41Ẃ, 
105Ẃ e 106Ẃ Zonas 
Eleitorais e com a 
Comissão de 
Acessibilidade para tratar 
sobre as eleições e 
apresentação do 
mapeamento de 
acessibilidade nos locais 
de votação.

GILVAN 
ANSELMO 
OLIVEIRA

16-FEV-
2022

17-FEV-
2022

AUXILIAR 
REQUISITADO

CJ-2 
COORDENADOR

RECIFE -> 
CARUARU -
> RECIFE

Reunião no dia 16/12 às 
15h30 com juízes 
eleitorais, os servidores do 
cartórios da 41Ẃ, 105Ẃ e 
106Ẃ Zonas Eleitorais e 
com a comissão de 
acessibilidade para tratar 
sobre as Eleições e 
apresentação do 
mapeamento de 
acessibilidade nos locais 
de votação.
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20220035 547,26 Não houve

20220036 925,89 Não houve

BRUNA 
COELHO 
BARRETO 
CAMPELLO DE 
LIMA

16-FEV-
2022

17-FEV-
2022

ANALISTA 
JUDICIÁRIA

CJ-2 ASSESSORA 
IV

RECIFE -> 
CARUARU -
> RECIFE

Reunião no dia 16/02 às 
15h30 com os juízes 
eleitorais, os servidores 
dos cartórios da 41Ẃ, 
105Ẃ e 106Ẃ Zonas 
Eleitorais e com a 
Comissão de 
Acessibilidade para tratar 
sobre as eleições e 
apresentação do 
mapeamento de 
acessibilidade nos locais 
de votação.

GABRIELLE 
SEVERIEN 
BASÍLIO

15-FEV-
2022

17-FEV-
2022

TÉCNICA 
JUDICIÁRIA

FC-6 CHEFE DE 
SEÇÃO

RECIFE -> 
CARUARU -
> RECIFE

Reunião no dia 16/12 às 
15h30 com juízes 
eleitorais, os servidores do 
cartórios da 41Ẃ, 105Ẃ e 
106Ẃ Zonas Eleitorais e 
com a comissão de 
acessibilidade.para tratar 
sobre as Eleições e 
apresentação do 
mapeamento de 
acessibilidade nos locais 
de votação..
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20220037 - 925,89 Não houve

20220038 - 1305,15 Não houve

20220039 - 421,26 Não houve

ROSALVA 
GUEDES DA 
SILVEIRA

15-FEV-
2022

17-FEV-
2022

AUXILIAR 
REQUISITADA

RECIFE -> 
CARUARU -
> RECIFE

Reunião no dia 16/12 às 
15h30 com juízes 
eleitorais, os servidores do 
cartórios da 41Ẃ, 105Ẃ e 
106Ẃ Zonas Eleitorais e 
com a comissão de 
acessibilidade para tratar 
sobre as Eleições e 
apresentação do 
mapeamento de 
acessibilidade nos locais 
de votação..

RONALDO 
RAMOS 
FERRAZ

21-FEV-
2022

25-FEV-
2022

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

RECIFE -> 
ARCOVERD
E -> ITAÍBA -
> 
ARCOVERD
E -> RECIFE

Substituição das máquinas 
com windows XP e 
substituição dos Kits 
biométricos modelos 2009 
e 2012 nos Cartórios 
Eleitorais de Itaíba e 
Arcoverde.

CHARLEZON 
DE MEDEIROS 
SILVA

22-FEV-
2022

23-FEV-
2022

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

RECIFE -> 
SANTA 
CRUZ DO 
CAPIBARIBE

Substituição das máquinas 
com windows XP e 
substituição dos Kits 
biométricos modelos 2009 
e 2012 no Cartório 
Eleitoral de Santa Cruz do 
Capibaribe.
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20220040 547,26 Não houve

20220041 1094,52 Não houve

20220042 914,76 Não houve

JOÃO 
RICARDO 
MESQUITA 
MONTEIRO 
DIAS

16-FEV-
2022

17-FEV-
2022

AUXILIAR 
REQUISITADO

FC-1 ASSISTENTE 
I

RECIFE -> 
CARUARU

Segurança aproximada do 
Presidente durante a 
reunião no com os juízes 
eleitorais, os servidores 
dos cartórios da 41Ẃ, 
105Ẃ e 106Ẃ ZE e o 
Presidente da Comissão 
de Acessibilidade

SABINO LINS 
CAVALCANTI 
NETO

14-FEV-
2022

17-FEV-
2022

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

CJ-2 
COORDENADOR

RECIFE -> 
ARCOVERD
E -> 
SERTÂNIA -
> 
ARCOVERD
E -> BUÍQUE 
-> 
CARUARU -
> BELO 
JARDIM -> 
RECIFE

Realização de Inspeção 
de Ciclo, em cumprimento 
à Portaria n.ẃ 895/2021. 
Reunião com Juízes 
eleitorais, servidores e 
Comissão de 
Acessibilidade - Caruaru.

ORSON 
SANTIAGO 
LEMOS

16-FEV-
2022

17-FEV-
2022

ASSISTENTE 
JUDICIÁRIO

CJ-4 DIRETOR 
GERAL

RECIFE -> 
CARUARU -
> RECIFE

Reunião no dia 16.02 às 
15h 30 com os juízes 
eleitorais, os servidores 
dos cartórios da 41Ẃ, 
105Ẃ e 106Ẃ Zonas 
Eleitorais, e com a 
Comissão de 
Acessibilidade para tratar 
das eleições e 
apresentação do 
mapeamento de 
acessibilidade nos locais 
de votação.
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20220043 - 1050 Não houve
NÃO HOUVE DIÁRIAS E PASSAGENS AÉREAS INTERNACIONAIS NO PERÍODO INFORMADO

MARCUS 
VINÍCIUS 
NONATO 
RABELO 
TORRES             
 

16-FEV-
2022

17-FEV-
2022

DESEMBARGADOR 
ELEITORAL

RECIFE -> 
CARUARU

atividades programadas 
para tratar das Eleições 
2022 e do mapeamento 
para acessibilidade dos 
locais de votação no 
município de Caruraru/PE.
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