TRE-PE - Passagens Aéreas e Diárias Concedidas -2ª quinzena - FEVEREIRO 2022

Número	Nome Favorecido	Data Origem	Data Destino	Cargo Favorecido	Função Favorecido	Intinerário	Descrição Serviço	Valor Líquido	Valor Passagens Aéreas
2022003:	ANDRÉ OLIVEIRA DA SILVA GUIMARAES	16-FEV- 2022	17-FEV- 2022	DESEMBARGADOR ELEITORAL	-	RECIFE -> CARUARU - > RECIFE	Reunião no dia 16/02 às 15h30 com os juízes eleitorais, os servidores dos cartórios da 41Ŵ, 105Ŵ e 106Ŵ Zonas Eleitorais e com a Comissão de Acessibilidade para tratar sobre as eleições e apresentação do mapeamento de acessibilidade nos locais de votação.	1050	Não houve
2022003	GILVAN ANSELMO 4OLIVEIRA	16-FEV- 2022	17-FEV- 2022	AUXILIAR REQUISITADO	CJ-2 COORDENADOR	RECIFE -> CARUARU - > RECIFE	Reunião no dia 16/12 às 15h30 com juízes eleitorais, os servidores do cartórios da 41Ŵ, 105Ŵ e 106Ŵ Zonas Eleitorais e com a comissão de acessibilidade para tratar sobre as Eleições e apresentação do mapeamento de acessibilidade nos locais de votação.		Não houve

TRE-PE - Passagens Aéreas e Diárias Concedidas -2ª quinzena - FEVEREIRO 2022

	BRUNA COELHO BARRETO CAMPELLO DE LIMA	17-FEV- 2022	ANALISTA JUDICIÁRIA	CJ-2 ASSESSORA	RECIFE -> CARUARU - > RECIFE	Reunião no dia 16/02 às 15h30 com os juízes eleitorais, os servidores dos cartórios da 41Ŵ, 105Ŵ e 106Ŵ Zonas Eleitorais e com a Comissão de Acessibilidade para tratar sobre as eleições e apresentação do mapeamento de acessibilidade nos locais de votação.	547,26	Não houve
20220036		17-FEV- 2022	TÉCNICA JUDICIÁRIA	FC-6 CHEFE DE	RECIFE -> CARUARU - > RECIFE	Reunião no dia 16/12 às 15h30 com juízes eleitorais, os servidores do cartórios da 41Ŵ, 105Ŵ e 106Ŵ Zonas Eleitorais e com a comissão de acessibilidade.para tratar sobre as Eleições e apresentação do mapeamento de acessibilidade nos locais de votação	925,89	Não houve

TRE-PE - Passagens Aéreas e Diárias Concedidas -2ª quinzena - FEVEREIRO 2022

20220037	ROSALVA GUEDES DA 'SILVEIRA	15-FEV- 2022	17-FEV- 2022	AUXILIAR REQUISITADA	Reunião no dia 16/12 às 15h30 com juízes eleitorais, os servidores do cartórios da 41Ŵ, 105Ŵ e 106Ŵ Zonas Eleitorais e com a comissão de acessibilidade para tratar sobre as Eleições e apresentação do mapeamento de CARUARU - > RECIFE de votação 925,89 Não hou
20220038	RONALDO RAMOS BFERRAZ	21-FEV- 2022	25-FEV- 2022	ANALISTA JUDICIÁRIO	Substituição das máquinas RECIFE -> com windows XP e ARCOVERD substituição dos Kits E -> ITAÍBA - biométricos modelos 2009 > e 2012 nos Cartórios ARCOVERD Eleitorais de Itaíba e E -> RECIFE Arcoverde. 1305,15 Não hou
20220039	CHARLEZON DE MEDEIROS SILVA	22-FEV- 2022	23-FEV- 2022	ANALISTA JUDICIÁRIO	Substituição das máquinas com windows XP e substituição dos Kits RECIFE -> biométricos modelos 2009 SANTA e 2012 no Cartório CRUZ DO Eleitoral de Santa Cruz do CAPIBARIBE Capibaribe. 421,26 Não hou

TRE-PE - Passagens Aéreas e Diárias Concedidas -2ª quinzena - FEVEREIRO 2022

		17-FEV- 2022	AUXILIAR REQUISITADO	FC-1 ASSISTENTE	RECIFE -> CARUARU	Segurança aproximada do Presidente durante a reunião no com os juízes eleitorais, os servidores dos cartórios da 41Ŵ, 105Ŵ e 106Ŵ ZE e o Presidente da Comissão de Acessibilidade	547,26	Não houve
	 14-FEV- 2022	17-FEV- 2022	ANALISTA JUDICIÁRIO	CJ-2		Realização de Inspeção de Ciclo, em cumprimento à Portaria n.ẃ 895/2021. Reunião com Juízes eleitorais, servidores e Comissão de Acessibilidade - Caruaru.	1094,52	Não houve
	16-FEV- 2022	17-FEV- 2022	ASSISTENTE JUDICIÁRIO	CJ-4 DIRETOR	RECIFE -> CARUARU - > RECIFE	Reunião no dia 16.02 às 15h 30 com os juízes eleitorais, os servidores dos cartórios da 41Ŵ, 105Ŵ e 106Ŵ Zonas Eleitorais, e com a Comissão de Acessibilidade para tratar das eleições e apresentação do mapeamento de acessibilidade nos locais de votação.	914,76	Não houve

TRE-PE - Passagens Aéreas e Diárias Concedidas -2ª quinzena - FEVEREIRO 2022